	1. 
	Wipptal / Sterzing
	Silvia Bacca

Elisabeth Markart


	bacca.s@dnet.it 

0472/764932

sabeth1lena@yahoo.de
328 0382149
	
	

	2. 
	Pustertal / Bruneck
	Alfred Niederhofer 

Christine Baumgartner 

Gottlieb Kirchler

	niealf@dnet.it 

0474 551177

christine.baumgartner@alice.it
0474 410466

g.kirchler@cmail.it 

0474 498278
	
	

	3. 
	Unteres Vinschgau
	Karl Zerzer (Naturns)

Eva Prantl (Kastelbell)
	zerzer.karl@alice.it 

333 9405903

prantl.eva@dnet.it

	
	

	4. 
	Mittleres Vinschgau
	Erich Daniel
	erich.d@tiscalinet.it 

0473 730450
	
	

	5. 
	Oberes Vinschgau
	Rudi Maurer
	maurerrudi@dnet.it 

329 3957476
	
	

	6. 
	Burgrafenamt / Meran (Partschins-Passei​ertal-Schenna –Tscherms - Lana-Ulten- Burgstall – Hafling - Vöran
	Cristina Herz

Stephan Platzgummer 

Raffaella Zito
	c.herz@brennercom.net 

stephan.platzgummer@wobi.bz.it
zitoraffaella@yahoo.it 


	
	

	7. 
	Etschtal
	Karl Trojer
	trokar.ter@tin.it
335 7081728
	
	

	8. 
	Überetsch 
	Kuno Christof 

Elisabeth Ladinser (Eppan)

Werner Palla (Kaltern)
	erku@dnet.it
0471 663716

elisabeth.ladinser@tin.it
3408243759

werner.palla@rolmail.net 
	
	

	9. 
	Salten-Schlern (Sarntal, Jenesien, Ritten, Völs Kastelruth, Tiers, Deutschnofen, Welschnofen
	Christian Kaufmann (Welschnofen, Deutschnofen)

Christof Senoner (Kastelruth)
	chriskauf68@gmail.com
348 9291933

cs@bzlex.it 

3397881610
	
	

	10. 
	Unterland
	Marlene Stein (Neumarkt)

Franz Egger (Neumarkt)

Erika Rinner (Kurtatsch)
	marlenestein@email.it
0471 812380

franz.e@libero.it
erika.rinner@rolmail.net
	
	

	11. 
	Bozen Land 
	Karl Berger
	karl@dirdemdi.org
0471 324987
	
	

	12. 
	Leifers
	Alessandro Cosi
	alessandro.cosi@noaereibz.it
348-4509364
	
	

	13. 
	Bozen Stadt
	Büro der Initiative
	info@dirdemdi.org
0471 324987
	
	

	14. 
	Eisacktal / Brixen
	Hans Niederkofler
	info@prosperitas.eu
335 639 2250
	
	

	15. 
	Gröden
	n.n.
	
	
	

	16. 
	Gadertal
	Pepi Christofolini
	pepi.cristofolini@rolmail.net
0474 501559
	
	


Kontaktpersonen der Initiative für mehr Demokratie
in den Bezirken

	Bezirk
	Kontaktperson
	E-Mail, Telefon
	
	


